M.C.E. TECHNIK S.R.L.
Scheda Articolo
Dettagli Articolo
Peso Articolo 13.000
Ventilatore assiale ziehl-abegg vecchio modello FE050-6EK.4I.6 O FE050-6EK.4I.V7
VENTILATORI ASSIALE D. 500 A PALE FALCIANTI CON NUOVO PROFILO ALARE..
Nuovo modello ERP 2015 167964 - vecchio codice articolo numero: 155295
Type:FN050-6EK.4F.V7P1
1~ 230V ±10% 50Hz P1 0,27kW 1,25A DI=10% 900rpm 5uF/400V 70°C
1~ 230V ±10% 60Hz P1 0,38kW 1,75A DI=0% 900rpm 5uF/400V 65°C
IP54 Thermal class 155THCL 155
ErP conform 2015 N=40.6 statA=30,4%
ventilatore assiale diam 500 completo di griglia a cestello 6 poli monofase aspirante scatola di derivazione K62 non verniciato
Schema di collegamento, 104XA
Interasse fori di fissaggio gliglia allo statore 115mm
Interasse di fissaggio diametro esterno griglia, 565mm
Spessore totale, 206mm
Codice Descrizione U.M.
062828 VENTILATORE ASSIALE D. 500 FN050-6EK.4F.V7P3 230V ASPIRANTE 900g
270W 6200 m3/h con
NR
 griglia (167964)